
ZARZĄDZENIE Nr 153/2012
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 05 marca 2012 r.

  w  sprawie  rozszerzenia   zakresu   pełnomocnictwa   Pani  Barbarze  Kowal

dyrektorowi   Integracyjnego  Przedszkola  Samorządowego  nr  17  im. Jana 

Brzechwy z Oddziałami  Specjalnymi dla  Dzieci Upośledzonych  Umysłowo

w Stopniu Umiarkowanym i Znacznym w Wałbrzychu, przy ul. Hirszfelda 15.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm) oraz § 4 Zarządzenia nr 648/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 06 
czerwca 2011r.  w sprawie określenia zakresu pełnomocnictwa udzielonego Pani Barbarze Kowal 
dyrektorowi  Integracyjnego Przedszkola Samorządowego nr 17 im Jana Brzechwy z Oddziałami 
Specjalnymi  dla  Dzieci  Upośledzonych  Umysłowo  w  Stopniu  Umiarkowanym  i  Znacznym  w 
Wałbrzychu, przy ul. Hirszfelda 15 zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.  Wyrażam zgodę na dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa 
Pani  Barbarze  Kowal   dyrektorowi  Integracyjnego Przedszkola  Samorządowego nr  17 im Jana 
Brzechwy  z  Oddziałami  Specjalnymi  dla  Dzieci  Upośledzonych  Umysłowo  w  Stopniu 
Umiarkowanym  i  Znacznym  w  Wałbrzychu, polegających  na  zawarciu  umowy  darowizny  z 
Fundacją „Rosa”  z siedzibą we Wrocławiu ul. Lotnicza 24.

2.  Przedmiotem  umowy  będzie  bezpłatne  przekazanie  przez  Fundację  „Rosa”  sprzętu 
rehabilitacyjnego  o  wartości  21  010  zł  (dwadzieścia  jeden  tysięcy  dziesięć  złotych)  na  rzecz 
obdarowanego,  tj.  Integracyjnego  Przedszkola  Samorządowego  nr  17   im  Jana  Brzechwy  z 
Oddziałami  Specjalnymi  dla  Dzieci  Upośledzonych  Umysłowo  w  Stopniu  Umiarkowanym  i 
Znacznym w Wałbrzychu.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.


